Законодательное Собрание
Иркутской области

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

11 октября 2018 года 209-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
Закона Иркутской области «О признании утратившим силу Закона

Иркутской области «О дополнительной мере социальной поддержки
граждан, проживающих в поселках Брусово, Ёкунчет, селе Бланка и

деревне Пойма Тайшетского района Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О признании утратившим силу Закона Иркутской области «О
дополнительной мере социальной поддержки граждан, проживающих в
поселках Брусово, Екунчет, селе Бланка и деревне Пойма Тайшетского
района Иркутской области» и внести его на рассмотрение Законодательного
Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком по данному вопросу определить министра социального
развития, опеки и попечительства Иркутской области Родионова В.А.

С.Г. Левченко
РАБОТЕ

АКТАМИ

ЛйСТИ

!на Ж, листах, индекс()/—/[